

Skaarup Nielsen A/S

Hovedvejen 2
4733 Tappernøje
CVR-nr. 31162580

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2019

Dirigent

Navn: Uffe Skaarup Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skaarup Nielsen A/S
Hovedvejen 2
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 31162580
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Anders Christian Nielsen
Thomas Grothe Petersen
Uffe Skaarup Nielsen

Direktion

Uffe Skaarup Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et overskud efter skat på 35 t.kr. mod et underskud sidste år på 52 t.kr., hvorfor bestyrelsen finder udviklingen tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 1.696 t.kr. mod 1.876 t.kr. sidste år.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer et resultat på niveau med 2018 for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.516.110	4.059.539
Personaleomkostninger	1	(4.137.527)	(3.748.981)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(216.070)</u>	<u>(257.091)</u>
Driftsresultat		162.513	53.467
Andre finansielle omkostninger		<u>(115.671)</u>	<u>(118.994)</u>
Resultat før skat		46.842	(65.527)
Skat af årets resultat	3	<u>(11.881)</u>	<u>13.163</u>
Årets resultat		34.961	(52.364)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>34.961</u>	<u>(52.364)</u>
		34.961	(52.364)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		855.123	899.342
Indretning af lejede lokaler		0	4
Materielle anlægsaktiver	4	855.123	899.346
Deposita		135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver	5	135.000	135.000
Anlægsaktiver		990.123	1.034.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.123.523	3.939.962
Igangværende arbejder for fremmed regning		652.473	0
Andre tilgodehavender		300.953	4.713
Tilgodehavende selskabsskat		22.520	0
Tilgodehavender		3.099.469	3.944.675
Likvide beholdninger		849	859
Omsætningsaktiver		3.100.318	3.945.534
Aktiver		4.090.441	4.979.880

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		945.667	1.125.706
Egenkapital		1.695.667	1.875.706
Udskudt skat		116.669	128.268
Hensatte forpligtelser		116.669	128.268
Bankgæld		323.872	1.086.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		882.694	862.126
Gæld til associerede virksomheder		212.850	0
Skyldig selskabsskat		0	55.102
Anden gæld		858.689	972.547
Kortfristede gældsforpligtelser		2.278.105	2.975.906
Gældsforpligtelser		2.278.105	2.975.906
Passiver		4.090.441	4.979.880
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	750.000	1.125.706	1.875.706
Udbetalt ordinært udbytte	0	(215.000)	(215.000)
Årets resultat	0	34.961	34.961
Egenkapital ultimo	750.000	945.667	1.695.667

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.613.242	3.201.529
Pensioner	277.339	257.953
Andre omkostninger til social sikring	208.289	237.697
Andre personaleomkostninger	38.657	51.802
	4.137.527	3.748.981
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	216.070	257.091
	216.070	257.091
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.480	58.102
Ændring af udskudt skat	(11.599)	(71.265)
	11.881	(13.163)
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.301.345	56.454
Tilgange	171.847	0
Kostpris ultimo	2.473.192	56.454
Af- og nedskrivninger primo	(1.402.003)	(56.450)
Årets afskrivninger	(216.066)	(4)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.618.069)	(56.454)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	855.123	0

Noter

	Deposita	
	kr.	
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	135.000	
Kostpris ultimo	135.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.000	
	2018	2017
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.020.000	1.020.000
	2018	2017
	kr.	kr.
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	2.971.000	0
Eventualforpligtelser i alt	2.971.000	0

Selskabets kautions- og garantiforpligtelser består af almindelige arbejdsgarantier stillet af bankinstitut.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i anlægget RT-SC Kompactor.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv udgør 54 t.kr.
